на Столичен общински съвет срокът на ликвидация на
„Медицински център ІХ -София“ ЕООД - в ликвидация е продължен до 31.12.2025 година.

Дружеството има задължения към Столична община по три договора, както следва:
1. Договор за паричен заем в размер на 20 000 (двадесет хиляди) лева/ 10 225,84 (десет

хиляди двеста двадесет и пет 0,84) евро, отпуснат съгласно Решение № 614 по
Протокол № 58 от 26.07.2018 г. на Столичен общински съвет. Средствата следва да
се използват от дружеството за заплащане на неизплатени заплати на персонала на
лечебното заведение. Сключен е Договор № СОА18-ДГ56-779 от 10.09.2018 г.

2. Договор за паричен заем в размер на 50 000 (петдесет хиляди) лева/ 25 564,59
(двадесет и пет хиляди петстотин шестдесет и четири 0,59) евро , отпуснат съгласно

Решение № 575 по Протокол № 80 от 25.07.2019 г. на Столичен общински съвет.
Средствата следва да се използват от дружеството за заплащане на задължения към
персонала, ТД на НАП и доставчици. Сключен е Договор № СОА19-ДГ56-835 от
16.08.2019 г.

3. Договор за паричен заем в размер на 5 809 (пет хиляди осемстотин и девет) лева/ 2
970,09 (две хиляди деветстотин и седемдесет 0,9) евро , отпуснат чрез бюджета на
дирекция „Здравеопазване“. Сключен е Договор № СОА20-ДГ56-797 от 04.07.2020
г. Средствата следва да се използват от дружеството за изплащане на персонала на
лечебното заведение до една минимална работна заплата месечно, както и за